SAC
ACCUMULATEURS VITRIFIÉS
POUR EAU CHAUDE SANITAIRE (300 - 5.000 LITRES)
SAC 1500 - 2000 - 3000 - 5000
SAC  300 - 500 - 800 - 1000
RÉGLEMENTAION DE RÉFÉRENCE
ACCUMULATEUR:
Direttiva DESP 97/23/CE – ART. 3.3, avec exemption du marquage CE

VASE D’EXPANSION
SANITAIRE AVEC
TRAITEMENT
INTÉRIEUR
ANTICORROSION
EAU FROIDE SANITAIRE
DONNÉES DIMENSIONNELLES
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
_197_
N
O
T
E
S
MODÈLE CODE LITRES mm mm
SAC-300 A3I0L51 PGP40 300 650 1400
SAC-500 A3I0L55 PGP40 500 750 1695
SAC-800 A3I0L60 PGP40 800 900 1780
SAC-1000 A3I0L62 PGP40 1000 900 2030
SAC-1500 A3I0H67 VW050 1500 1100 2460
SAC-2000 A3I0H70 VW050 2000 1200 2445
SAC-3000 A3I0H74 VW050 3000 1350 2840
SAC-5000 A3I0H80 VW050 5000 1700 3040
A B C D E F G I
MODÈLE mm mm mm mm mm mm mm mm
SAC-300 280 / 710 / 640 1140 / 245
SAC-500 300 / 855 / 770 1410 / 265